
TIGER CITY VANDRING – PV93 
Startsted: K7 Hotell Oslo, Kongens gate 7, 0153 OSLO 

Løypebeskrivelse for 10 KM 

Gå ut av resepsjonen, ta til høyre over Rådhusgata. Rett frem i Kongens gate til Myntgata. Ta til venstre og 

følg gata ned til lyskryss. OBS: kontroll på siste lysstolpe på høyre side ved P-plassen 

Gå rett frem ned til sjøen og sving til venstre på Langkaia mot Operaen og Sentralstasjonen. Gå forbi 

Tollkammeret, sving svakt venstre over «PLATA» og inn på Jernbanetorget foran Østbanehallen. Her ser 

du Oslotigeren. 

Gå så til venstre inn på Karl Johans gate og følg denne helt til Slottet. Skrå til høyre forbi Gardens vaktstue 

og ut i hjørnet av parken ved et gammelt trehus, gå til venstre og du er i Parkveien.   

Ta til venstre i Parkveien. OBS: kontroll på 3. stolpe på venstre side. Og følg denne til Henrik Ibsens gate. 

(Nobelinstituttet på høyre side) Gå til høyre frem til stor rundkjøring og ta til høyre inn i Bygdø Alle. Som 

følges et langt stykke frem til Olav Kyrres plass (Rød telefonkiosk og trikkeskinner) Gå venstre inn i 

Drammensveien. Forbi mange ambassader og andre gamle hus til Tostrup terrasse på venstre side. OBS: 

kontroll på stolpen til venstre.  

Gå så videre på Drammensveien til stor åpen plass, Finn Alexander plass. Ta svakt til høyre inn 

Munkedamsveien som følges til Parkveien. Gå til høyre over jernbanebrua og rett frem ved rundkjøringen 

forbi Fine Art Galleri på venstre side og over brua til venstre inn på Bryggetorget. 

Gå skrått høyre over torget og inn Riggergangen til Stranden. Gå venstre langs kaien mot Rådhuset, følg 

kaien til høyre foran Rådhuset og til høyre ved Tordenskiold statuen, ut på Akershusstranda. 

(Akershusfestning på venstre side)  

Fortsett frem til og til venstre inn i Kongens gate. OBS: kontroll på 3. stolpe på venstre side. Følg Kongens 

gate frem til Rådhusgata og mål på K7 hotell Oslo. 

k7hotel.com  

Hent kofferten i resepsjonen og stemple 10km. Betal ved å legge kontrollkortet (konvolutten) i forlomma 

på veska. Du kan og betale med å vippse startgebyret til 90530865, mrk. PV93. 

Takk for at du gikk TIGER CITY VANDRING og velkommen igjen. 
Hotellet har ikke noe med vandringen å gjøre. Lurer du på noen ta kontakt med arrangøren: 

Epost: geir@turweb.org 

Telefon: Tor Breivold  +47 97 76 36 44 

Roy Tait,  +47 92 26 51 62 

Geir Henriksen +47 90 53 08 65 
   

Hilsen Tigerstaden Turmarsj 
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